@ ANDREANI

CORREO ANDREANI| S.A

AVENIDA SAN MARTIN 1907 - VILLA CARLOS PAZ
(5152) Cordoba - ( Argentina )

Tel: 0800-122-1112 Fax:

E-mail: atenciondigital@andreani.com

IVA Responsable Inscripto

Nro Interno:
Fecha:

CUIT:

Ingresos Brutos:

Fecha Inicio Actividades:

.npm(o de Factura
2622A00005357

0591418724
27.06.2024

Rangos de Series:
IP-U-7643665 -

QUERES REALIZAR EL SEGUIMIENTO DE
siovada s por email.

Esta factura al vencer enlrara automaticamente en mora, devenganda un interés -
operaciones de cartera general di Todo pago p al vencimiento se Imputard preferentemente a intereses.

Sefiores: SUNSHINE FABRICS SRLL Cliente:

av san martin 2380 IVA:

(5152) - VILLA CARLOS PAZ CUIT:

VILLA CARLOS PAZ Condicion de Pago:
Descripcion Precio Unit Importe Neto
Indirecta Postal Correo hasta 500 Grs 10.165,28 10.165,28

07 Registrate en andreani.com y recibiras todas las

punitorio equivalente a 2.5 veces de Ia tasa de interés activa fijado por el Banco Nacién para

Direccion de Entrega:

Subtotal
11BB

IVA Inscripto

Perc. Mﬁ:

Total

10.165,28
0,00
213471
-0,00
0,00




